
 
 

Portaria n.º  003/CARMOPREV/2016 
 
 
 

         O Diretor Executivo do Fundo Financeiro de Custeio da Previdência 
Municipal - CARMOPREV, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
 
 
                RESOLVE: 
 
   
 
     Tornar sem efeito o ato de designação da servidora ANGÉLICA BARROS 

MACUCO, responsável pelos Bens Patrimoniais do Fundo Financeiro de Custeio da 
Previdência Municipal, nos termos da legislação em vigor,  com efeitos a partir de 31 de 
dezembro de 2015.  
 
 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 Carmo, 04 de janeiro  de 2016. 
 
   
 
   

 
 

                                                    Maria do Carmo Ramos Gomes 
                                                           - Diretora Executiva -  

 
 

 


